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En ny start for Fjällräven Polar      

- Et 330 kilometer langt eventyr 

nord for polarcirklen 
Fjällrävens populære hundeslæde eventyr Fjällräven Polar er i gang 

igen til næste vinter. Nu i et nyt format. 

20 deltagere, hvoraf ingen har erfaring med friluftsliv, skal køre med 

hundeslæder gennem den kolde vildmark, 200 km nord for 

polarcirklen.  Deltagerne vil lære hvordan man rejser gennem et 

tilsyneladende ugæstfrit vinterlandskab, overnatte i det fri, samt 

hvordan man navigerer og bevæger sig gennem terrænet ved hjælp af 

snesko. 

Interesserede kan ansøge til Fjällräven Polar og for dem der bliver 

udvalgt, venter der fire eventyrlige døgn, tværs over den arktiske 

tundra. Med på rejsen er Fjällrävens produktspecialist og 

overlevelsesekspert Johan Skullman og en af Sveriges mest 

kvalificerede hundespandsfører Kenth Fjellborg. 

”Med det rigtige udstyr og den rigtige viden kan flere opleve den 

fantastiske natur nord for polarcirklen. Vores mål er, at inspirere 

folk til at tage ud i naturen og opdage hvor fantastisk den kan 

være. Det er af samme grund, at vi afholder Fjällräven Classic om 

sommeren” siger Andreas Cerderlund, Event Manager hos 

Fjällräven.       

Fjällräven Polar blev afholdt hvert år, i næsten et årti, indtil 2006. 

Når Fjällräven Polar starter op igen i marts 2012, vil det stadig være 

en enestående begivenhed, hvor ”almindelige mennesker” har 

chancen for, at opleve et fantastisk vintereventyr, i et af Europas 

mest spændende og eksotiske miljøer.  

Fjällräven Polar er for nysgerrige, friluftglade mennesker, der 

ønsker en ny udfordring i form af et vintereventyr i Lapland. 

Deltagerne håndplukkes og et af kriterierne er, at de aldrig har kørt 

en hundeslæde før. Sidste gang Fjällräven Polar blev afholdt, var 

der mere end 6000 ansøgere.  

 

Se filmen om Fjällräven Polar på http://www.fjallraven.dk/tag-ud-i-

naturen/polar/ 
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